

Příloha k objednávce č. : 850005260

OS	Název zastávky	IDPK	Počet ks													
			E (500x200)		IJ 4b		IJ 4a		IJ 4c		Tabule pro jízdní řády					
	24 Kdyně	folie tř. 1	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	600x440 plech	600x660 plech	600x880 plech	600x440 + rámeček + lišta	600x660 + rámeček + lišta	600x880 + rámeček + lišta
1.	Běhařov	090		1		1										1
2.	Brnířov, ves	110		2		2										2
3.	Brnířov, žel. přejezd	110		1		1										1
4.	Čermná	104	1	1	1	1										1
5.	Černíkov	090	1		1											
6.	Černíkov, Rudoltice	090		2		2										2
7.	Černíkov, Slavkovice	090	1		1						1					
8.	Černíkov, Vílov	090		1		1										1
9.	Černíkov, Vílov, rozc.	090	1		1						1					
10.	Chodská Lhota, I	110		2		2										2
11.	Chodská Lhota, rozc. 0,2	110		2		2										2
12.	Chodská Lhota, Štefle	110		1		1										1
13.	Chodská Lhota, žel. zast.	110		2		2										2
14.	Chodská Lhota, Výrov	110		2		2										2
15.	Kanice, Přikřice	109		1		1										1
16.	Kaničky	109	1		1						1					
17.	Kdyně, Chata Koráb, rozc. 0.5	110		1		1										1
18.	Kdyně, Na hájovně	110		1		1										1
19.	Kdyně, Na Kobyle	110	2		2											
20.	Kdyně, nám. profesora Žákavce	110		2		2										2
21.	Kdyně, Rýzmborská	110		1		1										1
22.	Kdyně, sídliště	110	2		2											
23.	Kdyně, žel. stanice	110	1		1											
24.	Kdyně, Podzámčí	110		1		1										1
25.	Kdyně, Starec	110		1		1										1
26.	Kdyně Vítovek	110		1		1										1
27.	Koloveč, Zíchov	109	1		1											
28.	Kout na Šumavě	106	2		2											
29.	Kout na Šumavě, sídliště	106	2		2											
30.	Kout na Šumavě, zel. st.	110/106	1		1											
			16	26	16	26	0	0	0	0	3	0	0	26	0	0

Cena za MJ	170,00	180,00	320,00	335,00	250,00	250,00	350,00	350,00	142,00	200,00	242,00	196,00	280,00	385,00
Cena celkem	2720,00	4680,00	5120,00	8710,00	0,00	0,00	0,00	0,00	426,00	0,00	0,00	5096,00	0,00	0,00

Distanční podložka 20x30 mm + šroub M6x35 + matice
AL objímka - jednostranné uchycení + šrouby M10
Víčko na sloupky (plast)
AL patka ø 60 mm vč. šroubů
Trubka FeZn ø 60 mm - dl. 2,5 m

Počet ks	70	Cena za MJ	6,00	Částka Σ za položku	420,00	Částka Σ	15019,00
	130		19,00		2470,00		
	26		6,50		169,00		
	26		250,00		6500,00		
	26		210,00		5460,00		
				41 771,00			
Cena za dodávku (Kč)				8 771,91			
DPH 21%							
Cena vč. DPH				50 542,91			

Vyhotovil :

Dne : 10.11.2020

Příloha k objednávce č. : 850005260

OS	Název zastávky	IDPK	Počet ks													
			E (500x200)		IJ 4b		IJ 4a		IJ 4c		Tabule pro jízdní řády					
	24 Kdyně	folie tř. 1	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	600x440 plech	600x660 plech	600x880 plech	600x440 + rámeček + lišta	600x660 + rámeček + lišta	600x880 + rámeček + lišta
31.	Kout na Šumavě, Nový Dvůr	106		1		1								1		
32.	Loučim, rozc. 1.4	090/110		1		1								1		
33.	Mezholezy u Kdyně	110	1	1	1	1								1		
34.	Mezholezy u Kdyně, Luh, rozc. 0.5	110/090		2		2								2		
35.	Milavče	105/106		2		2								2		
36.	Močerady	104	2		2											
37.	Mrákov	106	1	1	1	1								1		
38.	Mrákov, rozc. 0.5	106		1		1								1		
39.	Mrákov, rozc. 0.6	106		1		1								1		
40.	Mrákov, Smolov	106		2		2								2		
41.	Mrákov, Tisová, lom	106		1		1								1		
42.	Němčice u Domažlic	110		1		1								1		
43.	Němčice u Domažlic, N. Herštejn, rozc.	110		1		1								1		
44.	Němčice u Domažlic, Ulíkov, rozc. 2.5	110		2		2								2		
45.	Nová Ves u Kdyně	110		2		2								2		
46.	Spáňov	106	2		2											
47.	Srbice, Strýčkovice	109	1		1											
48.	Srbice, Těšovice	109	1	1	1	1								1		
49.	Úboč	109/110		2		2								2		
50.	Úboč, Stará Huť	110		2		2								2		
51.	Únějovice	109		2		2								2		
52.	Únějovice, rozc. 1.0	109		2		2								2		
53.	Úsilov	090		1		1								1		
54.	Úsilov, Zalč	110		2		2								2		
55.	Všepadly	109/090		1		1								1		
56.	Zahořany	106		4		4								4		
57.	Zahořany, Husmánekův Mlýn	106	1		1											
58.	Zahořany, Prudice	106/110		1		1								1		
59.	Zahořany, Bořice I	106		2		2								2		
60.	Zahořany, Bořice II	106	1	1	1	1								1		

10	40	10	40	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40	0	0
----	----	----	----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	---	---

Cena za MJ	170,00	180,00	320,00	335,00	250,00	250,00	350,00	350,00	142,00	200,00	242,00	196,00	280,00	385,00
Cena celkem	1700,00	7200,00	3200,00	13400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7840,00	0,00	0,00

Distanční podložka 20x30 mm + šroub M6x35 + matice
AL objímka - jednostranné uchycení + šrouby M10
Víčko na sloupky (plast)
AL patka ø 60 mm vč. šroubů
Trubka FeZn ø 60 mm - dl. 2,5 m

Počet ks	60	Cena za MJ	6,00	Částka Σ za položku	360,00	Částka Σ	22820,00
	200		19,00		3800,00		
	40		6,50		260,00		
	40		250,00		10000,00		
	40		210,00		8400,00		

Cena za dodávku (Kč)	56 160,00
DPH 21%	11 793,60
Cena vč. DPH	67 953,60

Vyhotovil :

Jiří Velišek

Dne : 10.11.2020

Cena za dodávku - List1 + List 2 :

97 931,00

20 565,51

118 496,51 Kč

Příloha k objednávce č. : 8500005260

OS	Název zastávky	IDPK	Počet ks													
			E (500x200)		IJ 4b		IJ 4a		IJ 4c		Tabule pro jízdní řády					
	24 Kdyně	folie tř. 1	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	600x440 plech	600x660 plech	600x880 plech	600x440 + rámeček + lišta	600x660 + rámeček + lišta	600x880 + rámeček + lišta
61.	Zahořany, Hříchovice	106		1		1										1
62.	Zahořany, Oprechtice	106		1		1										1
63.	Zahořany, Sedlice, rozc. 0.8	106	1		1						1					
64.	Zahořany, Stanětice	106		3		3										3
			1	5	1	5	0	0	0	0	1	0	0	5	0	0

Cena za MJ

170,00

180,00

320,00

335,00

250,00

250,00

350,00

350,00

142,00

200,00

242,00

196,00

280,00

385,00

Cena celkem

170,00

900,00

320,00

1675,00

0,00

0,00

0,00

0,00

142,00

0,00

0,00

980,00

0,00

0,00

Distanční podložka 20x30 mm + šroub M6x35 + matice

AL objímka - jednostranné uchycení + šrouby M10

Víčko na sloupky (plast)

AL patka ø 60 mm vč. šroubů

Trubka FeZn ø 60 mm - dl. 2,5 m

Počet ks	10	Cena za MJ	6,00	Částka Σ za položku	60,00	Částka Σ	2867,50
	25		19,00		475,00		
	5		6,50		32,50		
	5		250,00		1250,00		
	5		210,00		1050,00		

Cena za dodávku (Kč)

7 054,50

DPH 21%

1 481,45

Cena vč. DPH

8 535,95

Vyhotovil :

Dne : 10.11.2020

Cena za dodávku - List1 + List 2 + List 3:

104 985,50

13 275,05

118 260,55 Kč